
Durchschnitt 1,33 Euro
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Nominalpreis Standardbrief Inland

in Euro
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Entwicklung der Nominalpreise 2018 – 2023

in Prozent
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-51 Durchschnitt 57,41 Prozent
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Zypern Durchschnitt 2,05 Euro

Nominalpreis Standardbrief Europa

in Euro
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Litauen Durchschnitt 88,81 Prozent

Inflationsbereinigte Briefpreisänderung 2013 – 2022

in Prozent
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Arbeitsminuten pro Briefpreis

in Minuten

Durchschnitt 4,70 Minuten



3,65

3,49

2,99

2,80

2,73

2,53

2,37

2,27

2,25

2,13

2,11

2,08

1,96

1,51

1,44

1,39

1,36

1,28

1,27

1,10

1,06

1,04

1,03

1,03

1,00

0,94

0,85

0,84

0,64

0,61

Dänemark

Lettland

Rumänien

Italien

Griechenland

Estland

Kroatien

Slowakei

Bulgarien

Polen

Finnland

Belgien

Tschechien

Norwegen

UK

Ungarn

Schweden

Irland

Frankreich

Litauen

Spanien

Luxemburg

Portugal

Slowenien

Niederlande

Österreich

Deutschland

Schweiz

Zypern

Malta

Briefpreis um die Arbeitskosten bereinigt

in Euro

Durchschnitt 1,72 Euro



Briefpreis um die Kaufkraftunterschiede bereinigt

in Euro
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Malta Durchschnitt 1,50 Euro
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Konsolidiertes Gesamtergebnis

in Euro

Durchschnitt 1,61 Euro


